



25,00 €

IVA ESCLUSA

750gr

## PANPAGLIA CON NDUJA, PEPERONI CRUSCHI E CACIOCAVALLO DI BUFALA STAGIONATO IN GROTTA

### INGREDIENTI

INGREDIENTI: Farina di GRANO tenero tipo "0", acqua, BURRO di LATTE di bufala, caciocavallo di LATTE di bufala stagionato in grotta(7%) (LATTE, sale, caglio), 'nduja(4,7%)(grasso suino, carne suina, peperoncino piccante, sale), tuorlo d' UOVO, peperone dolce essiccato al sole(3,3%), UOVA, lievito naturale (contiene farina di GRANO tenero), lievito di birra, emulsionante: E471, LATTE magro in polvere, sale, destrosio, siero di LATTE in polvere, pepe, aromi.

Può contenere PISTACCHIO

Ingredienti in MAIUSCOLO: ALLERGENI

### VALORI NUTRIZIONALI MEDI (100 G DI PRODOTTO)

Energia	1686	kJ
	402	kcal
Grassi	24	g
Di cui acidi grassi saturi	14	g
Carboidrati	35	g
Di cui zuccheri	7.7	g
Fibre	2.1	g
Proteine	11	g
Sale	1.2	g

	CONFEZIONE	CARTONE
FORMATO	Pz x conf.	Conf./crt
750gr	1	6